1578, 8. Galeni 1) de optima corporis nostri constitutione; 2) de pleniore habitu; 3) de inaequali intemperie; 4) quomodo simulantes morbum sunt deprehendendi; 5) de ptisana. Item et Io. Lalamentii de ptisana sui temporis libellus. Emendata per eundem Lalamentium versio latina. Heduae. — 8. 1579.

1578, 8. Cl. Galeni operum omnium latine propediem edendorum specimen. Galeni tractatus, quos Lalamentius edidit, designati sunt in pagina tituli versa. — Diese Ausg. ist gegen die vorige durch

Lalamentii de ptisana sui temporis libellus vermehrt.

1587, 12. De herba panacea, quam alii Tabacum, alii Petum aut Nicotianam vocant, ab Aegidio Euerato in ordinem redactus. [Accedunt Galeni liber de theriaca ad Pisonem, Io. Iuene interprete ac commentatore, et Galeni de antidotis libri II, ab Andrea Lacuna in compendium redacti].

1616, 4. Cl. Galeni oratio adhortatoria ad artium liberalium studium capessendum. Idem quod optimus medicus, nisi etiam philosophus, non sit. Ex interpretatione noua Sixti Arcerii, cum notis eiusdem, in quibus partim textus graecus emendatur, partim illustratur. Franekeræ.

cc) Auszüge.

#### 1) Lacunae epitome.

1548, 8. EPITOMES Omnium Galeni Pergameni operum, uniuersam illius viri doctrinam, § methodū, quā accuratissimè continētis, Sectio prima-quarta, Per Andream Lacunam Secobiensem, Doctorem Medicum, atq; ex sacro militum Sancti Petri apud urbem collegio, Auratum Equitem, summa fide atq; studio collecta. Cavtum est Pontificia, Caesarea, et Christianissimi Regis, Augustissimiq; Senatus Veneti autoritate § decreto, ne quis impune hoc opus aut cudat, aut ab alio excusum, quā à Hieronymo Scoto, exponat vale. *Ventis apud Hieronymum Scotum.* 1548.

*Am E.: VENETIIS. Apud Hieronymum Scotum 1548. IV Bde.* — Diese schöne Ausg. ist bis jetzt unbekannt gewesen. LUBL.

1551, f. Epitome Galeni operum in quatuor partes digesta, pulcherrima methodo uniuersam illius viri doctrinam complectens, per And. Lacunam. Basil. per Mich. Isingrinium. — Ist bis jetzt für die ed. princeps gehalten.

1553, 12. EPITOMES OMNIUM GALENI PERGAMENI operum, uniuersam illius viri doctrinam, § methodum, quā accuratissimè continentis, Sectio prima-quarta, Per Andream Lacunam Secobiensem, Doctorem Medicum, atque ex sacro Militum sancti Petri apud Urbem collegio Auratum Equitem, summa fide atque studio collecta. Lygdvni, Apud Gulielmum Rouillium, sub Scoto Veneto. 1553. Cum Privilegio. *IV Bde.* — *Ackermann in Fabricii Bibl. gr. p. 488* kennt nur *III Bde.* dieser Ausg. LUBL.